Протокол №2008084 (№ закупки 2008084) выбора победителя через электронные торговые площадки

способом запроса ценовых предложений на поставку Пломбы и проволока пломбировочная

Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97 13.08.2020

Организатор закупки

Акционерное общество "Мангистауская региональная электросетевая компания" (130000, Казахстан,

Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97)

Предмет запроса ценовых предложений

Название товара (услуги): Пломбы и проволока пломбировочная

№

пози

ции

Наименование ТРУ

Краткая характеристика

(описание) товаров, работ

и услуг с указанием СТ

РК, ГОСТ, ТУ и т.д.

Ед.

изм.
Кол-во

Цена за единицу,

без учета НДС,

закупаемого

товара, работы и

услуги по лоту, с

учетом всех

расходов, в том

числе на

транспортировку

и страхование,

уплату

таможенных

пошлин, налогов,

сборов и другое

Общая сумма в

тенге, без учета

НДС, выделенная

на закупки товара,

работы и услуги по

лоту, с учетом всех

расходов, в том

числе на

транспортировку и

страхование,

уплату

таможенных

пошлин, налогов,

сборов и другое

1 Пломба контрольная пластмассовая, с номерами шт 3 363,00 30,00 100 890,00

2 Проволока

стальная, полиграфическая,

диаметр 0,7-1,2 мм рулон 26,00 1 051,00 27 326,00

 Итого: 128 216,00

Краткое описание лота:

Общая стоимость контракта: 128 216,00 тенге (цена без НДС)

Условия оплаты:

в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема-передач

Условия поставки:

DDP, в течение 30 календарных дней со дня заключения договора

Комментарий:

Закупки проводятся согласно Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий,

утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73

Сведения об участниках запроса ценовых предложений, подавших заявки

Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович, Коммерческий директор по сбыту

Члены Закупочной комиссии:

 Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-технического снабжения

 Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела ремонта

 Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического управления

 Утегалиева Асель Бакитжановна, Начальник юридического управления

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий специалист УЗиМТС

Срок, в течение которого подписывается договор о закупке: закупки не состоялись

Сумма, выделенная на закупки: 128 216,00 тенге (цена без НДС)

Решение

Признать запрос ценовых предложений несостоявшимся по всем позициям (подпункт 1) пункта 171 Правил).

Результаты голосования:

«За»   5   членов комиссии.

«Против»   0   членов комиссии.

«Воздержалось»   0   членов комиссии.

«Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович,

Коммерческий директор по сбыту ______________________________

Члены Закупочной комиссии:

Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-

технического снабжения ______________________________

Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела ремонта ______________________________

Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического

управления ______________________________

Утегалиева Асель Бакитжановна, Начальник юридического управления ______________________________

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий

специалист УЗиМТС ______________________________